关于举办广西医师协会呼吸医师分会

呼吸介入技术之肿瘤光动力学习班的通知

桂医协函〔2024〕27 号

各相关单位：

近年来，肿瘤光动力治疗作为一种新兴的肿瘤局部治疗方式，在临床得到

了广泛的应用，尤其在呼吸介入领域，对于气道内的肿瘤局部治疗并联合全身

治疗，以及难治型的恶性胸腔积液等方面，都具有独特的治疗优势和临床效果，

为了紧跟新技术发展前沿，提高广西呼吸介入新技术的开展，更好的为我区广

大群众健康服务，经研究，由广西医师协会主办，广西医师协会呼吸医师分会、

广西医科大学第一附属医院承办的“呼吸介入技术之肿瘤光动力学习班”定于

2024 年 5 月 12 日在南宁市举办，届时将邀请区内外呼吸肿瘤光动力方面的专

家现场授课与交流，现将有关具体事宜通知如下：

一、参会对象：

（一）广西医师协会第二届呼吸医师分会的委员和专家团队。

（二）广西呼吸领域对于肿瘤光动力有兴趣的医务人员。

二、会议内容：

（一）肿瘤光动力治疗学习班专题讲座

（二）病例分享与交流

三、报到及会议时间：2024 年 5 月 12 日 13:00-14:20 报到，14:30-18:00

会议，18:30 撤离

四、报到及会议地点：广西沃顿国际大酒店三楼巴黎厅会议室（地址：南

宁市青秀区民族大道 88 号）

五、会议费用及报名方式：免培训费，参会人员往返交通费、住宿费自理，

费用回原单位报销，请参会人员于 2024 年 5 月 10 日前扫描本通知落款左侧二

维码报名参会。

六、联系方式：

会务联系人（呼吸医师分会秘书）：杨美玲 13878887109

蔡双启 13471017036

广西医师协会联系方式：

联系人：李 力 13558115082；办公电话：0771-5800373；

邮箱：gxmda01@163.com；网址：www.gxmda.cn；微信公众号：guangximda

办公地址:南宁市良庆区五象大道 658 号震旦广场 1 号楼（DK 国际 1 栋）

1802-1807 房

广西医师协会

扫码报名 2024 年 4 月 18 日

mailto:gxmda01@163.com